
 
 

UCHWAŁA NR 1545/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej ul. Krakowskie Przedmieście, 
na odcinku od Placu Króla Władysława Łokietka do ul. Kapucyńskiej, 

położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 47 (obr. 37, ark. 3) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz na podstawie art. 7  ust. 2  ustawy z  dnia 21  marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi publicznej gminnej ul. Krakowskie Przedmieście na odcinku od Placu 
Króla Władysława Łokietka do ul. Kapucyńskiej położonej na nieruchomości oznaczonej jako działka  nr  47 
(obr. 37, ark. 3). 

§ 2. Położenie działki ewidencyjnej nr 47 (obr. 37, ark. 3), zaliczanej do kategorii dróg gminnych, 
przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi 
w  życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 5537



���
���

���
	


��

����
	
������


��

�

��
	
��
��

��
��
��

��
��

��
��
��
��

��
�

�����������	
��

��
���

��
��
	
��
��

��
�	


�
��
��

��������
�
��	�����
 �

��

������������
�������	


�����

��
��!

��
��
��

� 
��
��
��
��
�"
#�
$�
��
��%

#&
��
��
��%

'�

������ ��
(�����

������������
)
��

��
��*

��
��
�	

��
 �
�+
��

���
��

��
���

��
��
�
��
��

,�
�

���)
��������-

��
��

��
���

	

�
� ��

� ��
��
��

	

�

��
��
� 
��

.
��
,�
��

/�
-0

��	
1�


��
�-�

232
%43

546
7��

���
���

�68
699

3��
�:�

��

 �6

46

Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 1545/LII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5537


	UCHWAŁA NR 1545/LII/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-15T13:06:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




